Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2018  631 №  19.10.2018 № 631

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О досрочном прекращении полномочий

депутата Государственного Совета Чувашской Республики

Филимонова В.Н.

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 4 Закона Чувашской Респуб-

лики от 27 марта 2012 года № 19 "О статусе депутата Государственного Совета

Чувашской Республики" Государственный Совет Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Государ-

ственного Совета Чувашской Республики Филимонова Валерия Николаеви-

ча, избранного по Привокзальному одномандатному избирательному округу

№ 16 (г. Чебоксары), 19 октября 2018 года на основании его письменного за-

явления о сложении депутатских полномочий.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

И.о. Председателя

Государственного Совета

Чувашской Республики  А.Е. Егорова